filium suū p̄mogenitū sic sc̄i euāgēlī testant̄ d̄m̄ m̄r̄i d̄m̄ xp̄m̄
qui cum d̄o. f. s. s. n. r. reg. dea per om̄ia. seclā sc̄loz. d̄m̄oy.

**Sermo s̄m̄e magato asas p̄m̄bz s̄i canōibz ḡm̄ i m̄
nennone p̄m̄si ligou sc̄i. f. r. clauoz d̄m̄ xp̄i. W. W.**

In templis illis. Cum religiosi impator. ostentans ostentat
modestissimū atq. egypti p̄ncipis filius. ad usū mareuam
urbis. rome aūm̄. bellū parat atq. exercitū dūat. erat q̄dem iam
nūc x̄m̄e religionis edificator. iūq. deī in merita oīa uenerator.
Mōdū tū signū d̄m̄ce passionis accepit. Cum igit auris r. m̄l
tū secum de in m̄nēre bellū nātre p̄uolūes. n̄ anget. atq. ad d̄m̄
oculos sepiā leuaret r. inde sibi d̄m̄m̄. d̄m̄m̄ p̄m̄etūz aurilūz
uidit p̄ s̄p̄m̄ ad orientis p̄m̄. in seruiturē d̄i signū sc̄i cruce
igneo fulgō. micare. Cū t̄m̄o usū fuisse p̄m̄et. ac uouo fulgō
re sibi in celo rursū ostensū. oīno p̄m̄luretur assiste sibi cōm̄
anglas. uider. dicentes. Constantine n̄m̄ca. q̄ i hoc signū uices
q. uides. Tūc uō leti effecti r. deuotiora. iā securi signū crucis q.
in celo uiderat. in sua fronte designat ad fidem iam d̄m̄ m̄uicam
Et iāde signū q. in celo sibi fuerat ostensum in militaria uerilla
d̄m̄firmat ac laua crum q. dicunt i sp̄m̄ crucis d̄m̄ce exaprat. r.
in armis uerūsq. religionis in in structis. ad usū inimicōz im
p̄m̄oz arma p̄m̄fascit. ac in d̄m̄ta manu signū sc̄i crucis. ex auro
fabricatū. semp̄ habuisse p̄bet. Et die noctiq. d̄m̄ d̄m̄y cui se
familiarē eribuat. de sc̄abany. d̄m̄tām suā q. signo illo m̄uicāt
saluatū. cruore romani sanguinis suerēt maculari. Nec
ei die noctiq. p̄m̄scenq. p̄m̄tū d̄m̄na p̄m̄dencia. r. cum iam iā
nō p̄m̄l a p̄m̄te multo casta possuss. ecce subito uolū. t̄m̄e di
uina corep̄t. agitur in occurū regi marecio. Et ut p̄m̄ p̄m̄
bis rome p̄m̄as p̄m̄er. sequi exercitū uibz. p̄m̄oz q. ip̄o regi ob
uiam. p̄m̄curit armata. p̄m̄tū aut nauibz. ad modū de
cupule op̄m̄re. flum̄m̄ s̄m̄. r. sup̄ p̄m̄as p̄m̄tābz. exēq̄m̄. ut iō
ip̄e eās p̄m̄te cū p̄m̄tis in ḡllo est. naues q̄m̄uo subsidē cep̄

ne

Tunc in profundum fluminis huius demissa. totas belli futuras cedes sui nepha
 d'capitis dixerunt in terra. Namque dominus in polluta religiosi regis ter
 ram a auxiliis auoz suauit. Namque manerent. atque ipsi qui cum eo
 erant ad erant satellites. diuisi sunt in profundum fluminis pontibus
 que hic de uoluntate est ipse et eis erant ad religiosi principis officium
 apud erant. Et idem autem ipse uenies ter ostentans in ciuitatem
 suam et aggrans omnes rancos. ac perire iudicium. cepit ab eis diligere
 erigere. que esset hoc signum ciuitatis que sibi reuelatum fuerat in celo
 et nulla poterat dicere ei. Respondentes autem quidam ex ipse dixerunt.
 hoc signum celestis dei est et cum audisset a rancis iuris qui adierat ad
 uenit filij dei et quomodo fuit natus. ac crucifixus. et tertia die
 tereretur amozans. et didicisset. asate englus ubi et fuisse. anafish
 tunc misit iherosolimis matrem suam helenam deponens ut erquireret
 diligenter lignum sancte ciuitatis dimisit. et ibidem etiam in honore eius qui
 ea fuerat anafish edificaret. Ipse uero uideret etiam sub ipse inie edificari
 cum atque idolorum. templa omnia destrui. Helena ergo sancto filio suo obrep
 tang. usque diuine admonita uisionibus. iherosolimam pergit. atque ibi
 peritulum ciuitatis in qua sancto celo deo ihesu et fuerat asiru ab in collis eius
 in his ferat inquirere ap. et idcirco ad inueniendum difficilis. Disi
 cibus etiam quoniam ab antiquis pescatoribus simulacrum. in eo loco ubi absq
 ra et sancta ciuitas ueneris fuisse. asiru ut siquis rancos. loco illo ipse
 adorare uoluisset. uenerem uideret adhorare. Et ob hoc infrequen
 ta. et pene obliuioni tradita fuerat loco ille ubi dimisit et sancto cel
 crucifixum est. Inuenit autem religiosa illa diua regina ipse lignum
 pioso sum ciuitatis. hoc ubi. incessina. et viij. die scilicet iustis. iuciu
 itaque helena in ciuitate sanctam iherosolimam cum uarimo erant et aggrau
 in ea omnes quos in uenit de in pissima gente iudeorum. sed solum
 qui in ea erant ciuitate. si non ex qui in uias manebant et cas
 tellis. ut possessionibus iudeos aggrati precepit. erat autem iherosolimam.
 destra eo ipse ut omnes iudei qui in ea die queras. non magis que
 in milia cent. et uos quocumque ad se beatissima helena dixit. Cognouit